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ZDP.7ZD.2721.22.2015 Wieliczka, 08.12.2015 r.

Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedz na pytania z dnia 07.12.2015r w sprawie ogtoszenia nr ZDP.ZP.2721.22.2015 o
zamiarze udzielenia zamoéwienia publicznego, ktérego warto$¢ nie przekracza wyrazonej w ztotych
rownowartosci kwoty 30.000 euro, zgodnie z Zarzadzeniem nr 3/2015 Dyrektora Zarzadu Drog
Powiatowych w Wieliczce z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie regulaminu udzielania zamoéwien
publicznych, ktorych wartoé¢ nie przekracza wyrazonej w ziotych kwoty 30 tys. euro.

Przedmiot zamowienia:

»Sporzadzenie programu funkcjonalno-uzytkowego dla zadania: Wykonanie zagospodarowania
poscaleniowego w ramach przedsigwzigcia pn. Scalanie gruntéw w obr. Zakrzéw, obr. Zakrzowiec, obr.
Podteze i obr. Staniatki, jedn. ew. Niepotomice”

w odpowiedzi na pytania wykonawcéw ktore wplynely do Zamawiajacego, Zarzad Drog Powiatowych
udziela ponizej wyjasnien:
Pytanie nr 1
Zgodnie z § 1 pkt 2 ppkt. 1 litera c) Umowy, sporzgdzenie programu funkcjonalno— uzytkowego obejmuje
m. in. pozyskanie zgéd na dysponowanie terenem do celéw budowlanych wiascicieli gruntéw, na ktorych
planowane jest wykonanie inwestycji. Czy zamawiajacy przewiduje w sytuacji , gdy : wiasciciel
nieruchomosci nie wyrazi zgody na dysponowanie terenem do celéw budowlanych, lub wydanie zgody
wydiuzy sie w czasie z przyczyn niezaleznych od wykonawcy, gdy wiasciciel przebywa za granica, nie ma
kontaktu z dang osoba, nieruchomos¢ nie posiada ustalonego stanu prawnego
a) przediuzenie terminu wykonania zaméwienia okre$lonego w § 4 pkt 1. umowy ?
b) zmiane zakresu robét budowlanych?
Odpowiedz:
1.a) Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany terminu wykonania przedmiotu zamowienia na okolicznosci
opisanie w pyt. 1
1.b) Zamawiajgcy przewiduje zmiane zakresu umowy. Wz6r umowy uzupetniono o zapis: § 11 pkt2c
» Dopuszcza sie¢ mozliwo$¢ ograniczenia zakresu zadania, jezeli zaistnieje taka konieczno$é, a cena
brutto czesci zadania z realizacji ktérej zrezygnuje zamawiajgcy bedzie wynosita maksymalnie 10%
ceny brutto okreslonej w paragrafie 5 ust. 1 umowy.”
Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy podpisze aneks terminowy dla terminu okreslonego w § 4 pkt 1.umowy w przypadku:
a) wystapienia niezaleznego od wykonawcy opdznienia w uzyskaniu decyzji, warunkéw technicznych,

uzgodnien od gestorow sieci, a takze w przypadku zmiany uzgodnienia, bagdz wniesienia po wydaniu
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decyzji lub uzgodnien dodatkowych wymogéw skutkujacych koniecznoscig dokonania zmian lub
uzupetnien w projekcie.

Odpowiedz:

wz6r umowy § 11 pkt 2 b.
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